
時刻 停留場所
8:10 白根発電所前バス停
8:11 大沢バス停
8:12 上小川バス停
8:15 民宿みやた荘交差点
8:17 学校橋バス停（旧片品小学校前）
8:19 中井バス停
8:22 東小川消防団第四分団前
8:27 片品利根信前
8:30 道の駅尾瀬かたしな　駐車場
8:41 御座入消防団 第一分団前
8:44 須賀川バス停
8:49 コメリ利根町店前
8:51 平川橋バス停
8:54 追貝利根信前
8:56 ＪＡ利根東ＳＳ裏
8:57 下街道バス停　老神入口信号
8:58 大楊入口バス停　金子砕石前
8:59 老神集会所前（老神本村バス停）
9:01 老神温泉村営駐車場
9:04 大原バス停
9:10 高平スタンド前
9:15 望郷の湯入口
9:39 沼田クリニック・沼田脳外

乗車して来られた患者様が全員終わったら出発

金曜日  　　  R3.10


